godine zaprimljena je u op6ini
Sapna pod brojem: 01-11-188112025 dana 20J0.2025. godine. Cijena prihva6ene ponude
za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 5.760,80 KM (slovima:
pethiljadasedamstotina5ezdeset i 80/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o

iznosi 979,34 KM (slovima: devetstotinasedamdesetdevet i 341100 konvertibilnih maraka).
Ukupna cijena sa uradunatim PDV-om iznosi 6.740,14 KM
(slovima:Sesthiljadasedamstotinadetrdeset i 141100 konvertibilnih maraka).

Za LOT 2 - Poni5tava se postupak javne nabavke usluga u predmetu ,,Usluge strudnog
nadzora nad izvodenjem radova na podru6ju op6ine Sapna", LOT 2 ,,Usluge strudnog

[...]

godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11-188112025

dana 20.10.2025. godine. Cijena prihvadene ponude za predmetnu javnu nabavku bez
PDV-a iznosi: 5.760,80 KM (slovima: pethiljadasedamstotina5ezdeset i 80/100

konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi 979,34 KM (slovima:

devetstotinasedamdesetdevet i 34/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena sa uradunatim

PDV-om iznosi 6.740,14 KM (slovima:Sesthiljadasedamstotinadetrdeset i 141100

konvertibilnih maraka).
U postupku javne nabavke udestvovala su dva ponudada i to: ,,ARTING BH" d.o.o. Sarajevo

[...]

,,Usluge strudnog nadzora nad izvodenjem radova na podrudju op6ine Sapna". Javna

nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva. Procijenjena vrijednost javne

nabavke bez PDV-a iznosila je 1 1.389,00 KM (slovima:

jedanaesthiljadatristotineosamdesetdevet i 00/100KM), odnosno 7.389,00 KM (slovima:

sedamhiljadatristotineosamdesetdevet i 00/100KM) za LOT 1 ,,Usluge strudnog nadzora nad
I

izvodenjem radova iz oblasti visokogradnje i niskogradnje" i 4.000,00 KM (slovima:

6etirihiljade i 00/100KM) za LOT 2 ,,Usluge strudnog nadzora nad izvodenjem radova iz
oblasti vodoprivrede". Obavje5tenje o nabavci broj 606-7-2-75-3-51125 objavljeno je na

[...]

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke usluga
,,Usluge strudnog nadzora nad izvodenjem radova na podru6ju op6ine Sapna". Javna
nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva. Procijenjena vrijednost javne nabavke
bez PDV-a iznosila je 11.389,00 KM (slovima: jedanaesthiljadatristotineosamdesetdevet i

00/100KM), odnosno 7.389,00 KM (slovima: sedamhiljadatristotineosamdesetdevet i

00/100KM) za LOT 1 ,,Usluge strudnog nadzora nad izvodenjem radova iz oblasti
visokogradnje i niskogradnje" i 4.000,00 KM (slovima: detirihiljade i 00/100KM) za LOT 2
,,Usluge strudnog nadzora nad izvodenjem radova iz oblasti vodoprivrede". Obavje5tenje o